
プロが選ぶ 日本のホテル・旅館100選 第3位

 稲取温泉「稲取銀水荘」に泊まる
“世界遺産”富士「忍野八海」と
“新鮮いっぱい”「しいたけ狩り体験」 1泊2日の旅

プロが選ぶ 日本のホテル・旅館100選 第3位

 稲取温泉「稲取銀水荘」に泊まる
“世界遺産”富士「忍野八海」と
“新鮮いっぱい”「しいたけ狩り体験」 1泊2日の旅

お問い合わせ・お申込み／旅行企画・実施企画協力

みなさまには益 ご々健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、今年の第一勧信『ふれ愛の旅』は、 
『稲取温泉「稲取銀水荘」に泊まる 
“世界遺産”富士「忍野八海」と“新鮮いっぱい”「しいたけ狩り体験」
 1泊2日の旅』を企画いたしました。 
ぜひ、ご家族やお友達をお誘いあわせのうえ、ご参加くださいますよう、 
よろしくお願い申し上げます。 
    
     

みなさまには益 ご々健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、今年の第一勧信『ふれ愛の旅』は、 
『稲取温泉「稲取銀水荘」に泊まる 
“世界遺産”富士「忍野八海」と“新鮮いっぱい”「しいたけ狩り体験」
 1泊2日の旅』を企画いたしました。 
ぜひ、ご家族やお友達をお誘いあわせのうえ、ご参加くださいますよう、 
よろしくお願い申し上げます。 
    
     

第一勧信『ふれ愛の旅』

宿泊ホテル 湯量豊富な自家源泉のオーシャンビュ
ーの展望露天風呂や広く開放的な大
浴場で癒しのひとときを。お料理は伊豆
の旬と四季の彩を活かした「銀水の味」
をお楽しみください。また、50年以上の
歴史を持つ銀水荘の心よりのおもてなし
をご堪能ください。

露天風呂 客室イメージ 全景

稲取温泉 稲取銀水荘（和室４～７名利用）  静岡県賀茂郡東伊豆町稲取1624-1   TEL：0557-95-2211

29,800円
ふれ愛くらぶ会員の方

30,800円
会員以外の方旅行代金

募集人員

添乗員 食事

（大人お一人様あたり）

各班１２０名様　最少催行人数各班１０５名様

全行程同行いたします 朝1回、昼2回、夕1回

利用バス会社 募集締切はとバス 2019年10月25日（金）

しいたけ（イメージ）

山梨県立ﾘﾆｱ見学ｾﾝﾀ（ーイメージ）

〒101-0024 東京都千代田区神田和泉町1-13 住友商事神田和泉町ビル 14F 

  
営業日・営業時間：月～金 9:15～18:00（土日・祝日・は休み）　
総合旅行業務取扱管理者：時田毅、白山秀一

観光庁長官登録旅行業第1944号
JATA正会員

運
輸
大
臣

登録　日本旅行業
協会

正
会
員

国
土
交
通
大

臣登録　日本旅行
業協

会
正
会
員

旅行業公正取引協議会

旅行業公正取引
協 議 会 会 員

休業日と営業時間外の取消・変更のお申し出には対応ができませんので、翌営業日の受付となります。
総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引責任者です。 このご旅行の契約等に関し、
担当者からの説明にご不明な点がございましたら、 ご遠慮なく総合旅行業務取扱管理者にご質問ください。

（株）近畿日本ツーリストコーポレートビジネス 第1営業支店

TEL：03-6891-9301 FAX：03-6891-9401

主催：旅行新聞新社　2018年12月発表

■旅行期間
第1班

第2班

第3班

第4班

2019年１１月２８日(木)～１１月２９日(金)

2019年１２月３日(火)～１２月４日(水)

2019年１２月４日(水)～１２月５日(木)

2019年１２月５日(木)～１２月６日(金)

＜千田町支店・篠崎支店／向島支店・東浅草支店／東銀座支店･秋葉原支店＞

＜巣鴨支店・目白支店(要町出張所)／尾久支店・東十条支店／中野新橋支店・本店営業部(抜弁天出張所)＞

＜墨田支店・鶯谷支店／羽田支店・目黒支店／大森駅前支店＞ 

＜神楽坂支店(東早稲田出張所)・千駄ヶ谷支店／亀有支店(足立出張所)／青戸支店・水元支店＞

忍野八海Ⓒ忍野村役場

  ■追加旅行代金
　ルームチャージ１室あたり １７,６００円（和室・洋室：２名１室・和室：３名１室）
  ※ただし満室の場合、お受けできない場合もございます。
  ※追加代金をお支払いいただく事で、２名１室(和室・洋室)、
　　３名１室(和室)にてお部屋をご利用いただけます。

044919071007-K-PHP

東京恒友株式会社


